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LAMPIRAN I 

PERATURAN BUPATI SRAGEN 
NOMOR 10 TAHUN 2017 

TENTANG 
PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI NEGERI 
SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN SRAGEN 

 
 

 
BESARNYA TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI NEGERI  

PEMERINTAH KABUPATEN SRAGEN 

 
 

 

NO 
 

PERANGKAT DAERAH JABATAN PNS 

BESARNYA 
TAMBAHAN 

PENGHASILAN 

(Rp) 

1 2 3 4 

1 SEKRETARIAT DAERAH a. Struktural Eselon IIa (Sekretaris Daerah) 

b. Struktural Eselon IIb (Asisten Sekretaris Daerah) 

c. Struktural Eselon IIb (Staf Ahli Bupati) 

d. Struktural Eselon IIIa 

e. Struktural Eselon IV 

f. Fungsional Umum Staf Bupati/Wakil Bupati/Sekretaris Daerah 

g. Fungsional Umum  

10.000.000 

7.000.000 

4.500.000 

3.100.000 

1.600.000 

1.100.000 

900.000 
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1 2 3 4 

2 BADAN PENDAPATAN, 

PENGELOLAAN KEUANGAN 

DAN ASET DAERAH  

a. Struktural Eselon IIb 

b. Struktural Eselon IIIa 

c. Struktural Eselon IIIb 

d. Struktural Eselon IV 

e. Struktural Eselon IV (UPTD) 

f. Fungsional Umum 

5.500.000 

3.750.000 

3.250.000 

2.500.000 

2.000.000 

1.500.000 

3 BADAN PERENCANAAN 

PEMBANGUNAN DAERAH, 

PENELITIAN DAN 

PENGEMBANGAN 

a. Struktural Eselon IIb 

b. Struktural Eselon IIIa 

c. Struktural Eselon IIIb 

d. Struktural Eselon IV 

e. Fungsional Umum 

f. Fungsional Umum pada UPTPK 

5.500.000 

3.500.000 

3.000.000 

2.250.000 

1.250.000 

1.100.000 

4 INSPEKTORAT DAERAH a. Struktural Eselon IIb (Inspektur) 

b. Struktural Eselon IIIa (Sekretaris) 

c. Struktural Eselon IIIa (Inspektur Pembantu) 

d. Struktural Eselon IV 

e. Fugsional Tertentu Auditor/P2UPD Madya 

f. Fugsional Tertentu Auditor Muda 

g. Fugsional Tertentu Auditor Pertama 

h. Fungsional Umum 

5.500.000 

3.000.000 

2.750.000 

2.000.000 

2.500.000 

2.000.000 

1.000.000 

900.000 

5 DINAS PENANAMAN MODAL 

DAN PELAYANAN TERPADU 

SATU PINTU 

a. Struktural Eselon IIb 

b. Struktural Eselon IIIa 

c. Struktural Eselon IIIb 

d. Struktural Eselon IV 

e. Fungsional Umum 

4.500.000 

2.850.000 

2.600.000 

1.600.000 

1.000.000 

 

 



3 
 

1 2 3 4 

 

6 

 

PERANGKAT DAERAH 

UMUM/LAINNYA 

 

a. Struktural Eselon IIb 

b. Struktural Eselon IIIa 

c. Struktural Eselon IIIb 

d. Struktural Eselon IV 

e. Struktural Eselon IV Kepala UPTD Pengujian Kendaraan 

Bermotor 

f. Fungsional Tertentu Penguji Kendaraan Bermotor Penguji 

Pelaksana Penyelia pada Dinas Perhubungan 

g. Fungsional Tertentu Penguji Kendaraan Bermotor Penguji 

Pelaksana Lanjutan pada Dinas Perhubungan 

h. Fungsional Tertentu Penguji Kendaraan Bermotor Penguji 

Pelaksana pada Dinas Perhubungan 

i. Fungsional Tertentu Penguji Kendaraan Bermotor Penguji 

Pelaksana Pemula pada Dinas Perhubungan 

j. Fungsional Umum pada UPTD Pengujian KendaraanBermotor 

pada Dinas Perhubungan 

k. Fungsional Tertentu Widya Iswara pada Badan Kepegawaian 

dan Diklat 

l. Fungsional Tertentu pada DinasTenaga Kerja 

m. Fungsional Tertentu pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

n. Fungsional Tertentu pada Dinas Ketahanan Pangan 

o. Fungsional Tertentu pada Dinas Kesehatan 

p. Fungsional Tenaga Medis pada Dinas Kesehatan 

q. Fungsional Tertentu pada DinasPengendalianPenduduk, 

KeluargaBerencana, 

PemberdayaanPerempuandanPerlindunganAnak 

 

4.500.000 

2.600.000 

2.350.000 

1.350.000 

1.600.000 

 

1.200.000 

 

1.100.000 

 

1.050.000 

 

1.000.000 

 

900.000 

 

700.000 

 

700.000 

800.000 

700.000 

800.000 

700.000 

700.000 
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1 2 3 4 

  r. Fungsional Tertentu pada Dinas Perindustrian dan 

Perdagangan 

s. Fungsional Umum 

 

700.000 

 

800.000 

7 KECAMATAN a. Struktural Eselon IIIa 

b. Struktural Eselon IIIb 

c. Struktural Eselon IVa 

d. Struktural Eselon IVb 

e. Fungsional Umum  

f. Fungsional Umum Sekretaris Desa 

2.850.000 

2.350.000 

1.350.000 

1.100.000 

800.000 

700.000 

8 KELURAHAN a. Struktural Eselon IVa Lurah 

b. Struktural Eselon IVb Sekretaris Kelurahan 

c. Kepala Seksi 

d. Kepala Lingkungan 

e. Fungsional Umum Kelurahan 

1.350.000 

1.000.000 

1.000.000 

900.000 

700.000 

 
 
 

BUPATI SRAGEN, 

TTD dan CAP 

 

KUSDINAR UNTUNG YUNI SUKOWATI 

 

 


